

**نظر هند در مورد خرید نفت از ایران**

وزیر نفت و گاز هند اعلام کرد که دهلی‌نو تصمیم‌های لازم درباره واردات نفت از ایران را بر اساس منافع کشورش اتخاذ می‌کند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، دارمندراپراندان گفت: هند تصمیم‌گیری را به‌جای خرید نفت خام از ایران را بر اساس منافع داخلی خود اتخاذ خواهد کرد.نه این که اثر فشار کشورهای دیگر این تصمیم‌ها گرفته‌شود. این مقام هندی که در پاسخ با درخواست آمریکا از متحدانش برای نخریسن نفت از ایران از ماه نوامبر ۲۰۱۸ ادامه داد، ما در این زمینه تصمیم‌گیری خواهیم کرد. قضاوت درباره بسیاری از مسائل بر اساس نظر یا واکنش برخی از کشورها نخواهد بود.



طبق گفته تحلیل گر «بانک آو آمریکا مریل لینگ» احتمال این وجود دارد که با اختلال خرید نفت خام چین به علت تحریم‌های آمریکا علیه ایران، قیمت‌های نفت به ۵۰ دلار هم برسد.

به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، طبق گفته تحلیل گر «بانک آو آمریکا مریل لینگ»، احتمال این وجود دارد که با اختلال در عرضه نفت خام جهان به علت تحریم‌های آمریکا بر علیه ایران، قیمت‌های نفت به ۹۰ دلار هم برسد.

هوتن یازری، رئیس تحقیقات سهام در بازار این بانک به سان‌بی‌سی گفت: ما در شرایطی از قیمت نفت به سر می‌بریم که بسیار جذاب است و دیدگاه موسسه ما بر این است که در ربع دوم سال آینده، قیمت نفت خام به ۹۰ دلار خواهد رسید.

وی ادامه داد: ما به سوی قضایی حرکت می‌کنیم که در آن اختلال در عرضه در سراسر جهان مشهود شده‌است و البته رییس‌جمهور ترامپ هم در تلاش برای منزوی کردن ایران و فشار آوردن به متحدان آمریکا برای توقف خرید نفت از این کشور، بسیار فعال شده است.

از سوی دیگر، طبق نظرسنجی رویترز از ۳۵ اقتصاددان و تحلیل گر هم پیش‌بینی شد که در سال ۲۰۱۹ قیمت نفت برنت در سال ۲۰۱۹ به طور میانگین ۷۲٫۵۸ دلار برای هر بشکه باشد. این در حالی است که طبق نظرسنجی ماه قبل، این قیمت ۹۰ سنت پایین‌تر و ۷۱٫۶۸ دلار بود. به این ترتیب میانگین قیمت‌های پیش‌بینی شده اسمال این اقتصاددانان هم بالا رفت و به ۷۱٫۱۵ دلار رسید.

خبرداران مهم نفت خام ایران، شامل زاین، هند و کره‌جنوبی، اعلام کرده‌اند که احتمالاً با آغاز تحریم‌های آمریکا، واردات نفت از این کشور را متوقف خواهند کرد.

امتان آن زمان آنها تا می‌توانند از ایران نفت

**گاز، اهرم گسترش نفوذ در صحنه بین‌الملل**



معاون وزیر نفت در امور بین‌الملل گفت: ایران باید گاز مازاد بر نیاز داخلی خود را به اروپا و دیگر کشورها صادر کندو از گاز به عنوان یک اهرم راهبردی برای گسترش نفوذ خود در جهان بهره‌مند شود. به نقل از وزارت نفت، امیرحسین زمانی‌نیا افزود: در صادرات گاز باید به دنبال منافع و سودمندی‌های راهبردی باشیم، یعنی اگر میزان تولید گاز ما بیشتر از مصرف داخلی است، به‌طور قطع باید این گاز را به اروپا و دیگر کشورها صادر کنیم. وی همچنین اظهار کرد: ما باید بتوانیم در سطح جهانی کار کنیم، زیرا از کشوری مثل ایران با ۱۰۰ سال سابقه نفتی و دارا بسون بزرگ‌ترین ذخایر گازی دنیا، انتظار می‌رود دستاوردهای راهبردی بسیاری داشته باشد.

**پیامد تحریم‌های ظالمانه در بازار انرژی؛**

## نفت ۹۰ دلاری در راه است



آمریکا با ۷۰ سنت یا حدود یک درصد افزایش، در ۷۲٫۱۵ دلار در هر بشکه بسته‌شد که بالاترین قیمت از نوامبر سال ۲۰۱۴ بود. قیمت قرارداد ماه آئی پیش از هشت درصد در کل هفته گذشته افزایش داشت و رشد ماهانه ۱۱ درصد را به ثبت رساند و برای سه ماهه دوم امسال بیش از ۱۴ درصد افزایش نشان داد. همچنین از ابتدای امسال تاکنون حدود ۲۳ درصد افزایش داشته است. بهای معاملات آتی نفت برنت با ۱٫۵۹ دلار یا دو درصد افزایش، در ۷۹٫۴۴ دلار در هر بشکه بسته شد. قیمت نفت برنت در هفته گذشته ۵٫۲ درصد و در ماه ژوئن ۲٫۴ درصد و برای سه ماهه دوم حدود ۱۲ درصد و از ابتدای امسال تاکنون

۱۸۸ درصد رشد به ثبت رساند.

حق فروش نفت که منابع از ظرفیت صادرات این کشور شمال افزایش داده، مورد حمایت قرار گرفته است. به گفته تحلیلگران کومرس بانک، در لبیی عرضه حداکثر ۷۸۰ هزار بشکه در روز در خط است.

از سوی دیگر بازار انرژی به تهدیدهای دولت ترامپ در هفته جاری واکنش نشان داد. کاخ سفید اعلام کرد آمریکا کشورهایی خواهد بود که وارداتشان از ایران را تا چهارم نوامبر متوقف کنند مجازات خواهد کرد. ایران در حال حاضر حدود ۲٫۴ میلیون بشکه در روز نفت صادر

**قطع آب و برق ادارات در صورت اصراف**



وزیر کشور استانداران سراسر کشور به خصوص استاندار تهران را مکلف به پیگیری صرفه جویی و نظارت بر نحوه مصرف آب و برق در دستگاه‌های اجرایی کرد. به گزارش ایستنا، سید سلیمان سامانی سخنگوی وزارت کشور گفت: وزیر کشور در جلسه شورای معاونین وزارت کشور، استانداران سراسر کشور به خصوص استاندار تهران را مکلف به پیگیری صرفه جویی و نظارت بر نحوه مصرف آب و برق در دستگاه‌های اجرایی، کاهش ۲۰ درصدی در مصرف آب و ۱۰ درصدی در مصرف برق، نسبت به مدت مشابه سال قبل کرد. وی افزود: در صورت نیاز به اختیارات بیشتر کلیه اختیارات لازم جهت اجرایی نمودن این امر به استانداران محول می‌شود.

می‌کند.

رشد قیمت نفت آمریکا روز پنج‌شنبه پس از این که اطخار یک مقام وزارت خارجه آمریکا نشان داد واردات نفت ایران ممکن است به صفر نرسد، ضعیف‌تر شد. ترامپ ماه مه از توافق بین‌المللی ۲۰۱۵ با ایران خارج شد و زمینه را برای بازگشت دوباره تحریم‌ها هموار کرد.

به گفته نعیم اسلم، تحلیلگر شرکت "تینک مارکتس"، احتمال دارد که مشتریان نفتی ایران تحت تاثیر تهدیدهای آمریکا مرعوب شوند با این همه ایران تنها نیاز دارد خریدار بزرگ خود یعنی چین را برای ادامه وارداتش متقاعد کند و با توجه به جنگ تجاری میان آمریکا و چین، این مساله به هیچ وجه دشوار نخواهد بود.

در مجموع آسار به کاهش ذخایر نفت و افزایش تقاضا برای نفت خام اشاره دارند. طبق گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا، با وجود رشد تولید این کشور، ذخایر نفت تجاری در هفته منتهی به ۲۲ ژوئن به میزان ۱۰ میلیون بشکه کاهش یافت و به ۴۱۶٫۶۴ میلیون بشکه رسید. بر اساس گزارش مارکت واچ، قیمت نفت در طول سال ۲۰۱۸ تحت تاثیر محدود شدن عرضه به بازار به دلیل تقاضای بالا و کاهش عرضه داوطلبانه تولیدکنندگان اوپک و غیر اوپک، روند صعودی داشته است. عربستان سعودی و روسیه با تواریک برای افزایش تولید به میزان کمتر از آنچه بازار پیش‌بینی کرده بود، به بالا ماندن قیمت‌های نفت کمک کرده اند.

به گفته اسمیت مدیر تحقیقات کالا در شرکت "کلیسر دیتا"، حتی افزایش تولید نیز بعید است تقاضای داخلی و بین‌المللی قوی را جبران کند. در این بین، آمار گروه خدمات انرژی بیکروز نشان داد شمار دکل‌های حفاری نفت آمریکا هفته گذشته چهار حلقه کاهش یافته و به ۸۵۸ حلقه رسیده است که دومین کاهش هفتگی متوالی به شمار می‌رود.

قیمت نفت از اختلالات عرضه در لبیی بر سر حق فروش نفت که منابع از ظرفیت صادرات این کشور شمال افزایش داده، مورد حمایت قرار گرفته است. به گفته تحلیلگران کومرس بانک، در لبیی عرضه حداکثر ۷۸۰ هزار بشکه در روز در خط است.

از سوی دیگر بازار انرژی به تهدیدهای دولت ترامپ در هفته جاری واکنش نشان داد. کاخ سفید اعلام کرد آمریکا کشورهایی خواهد بود که وارداتشان از ایران را تا چهارم نوامبر متوقف کنند مجازات خواهد کرد. ایران در حال حاضر حدود ۲٫۴ میلیون بشکه در روز نفت صادر

**تجارت**

**اقتصاد**

**انرژی**

**پاکیست**

**تورم**

**اقتصاد**

**انرژی**

# تجارت

یکشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۷ • شماره ۱۳۴۱

Sun • 1 July • 2018

**پیشخوان**

**فروش آب در خرمشهر توسط سودجویان**



مدیر کل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو گفت: متأسفانه شرایط فعلی خرمشهر موجب شد تا برخی سودجویان اقدام به فروش آب کنند اما این بدین معنا نیست که وزارت نیرو در توزیع آب کوتاهی کرده است.

میثم جعفرزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که خط انتقال شماره یک طرح غدیر دو بار دچار شکستگی شد اما در حال حاضر با ظرفیت کامل این خط در مدار است، گفت: طبق برآوردهای صورت گرفته تا پایان هفته خط شماره دو غدیر به‌طور کامل وارد مدار می‌شود.

وی با اشاره به فیلم‌های منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر انتقال آب از کارون به کشورهای عراق و کویت، اظهار کرد: طرح انتقال آب به کویت در دهه ۱۳۸۰ مطرح و از همان زمان نیز منتفی اعلام شد و قبلی‌می که در راستای تشکر مردم عراق منتشر شده است نیز قدیمی و مربوط به گذشته است.

مدیر کل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو در پاسخ به این سوال که آیا آب توزیع شده در خرمشهر و آبادان به اندازه کافی بوده است؟ بیان کرد: تا حد امکان تا نکره‌های آبرسان در مکان‌های مورد نظر مستقر شدند و آب معدنی و آب بسته‌بندی نیز به حد کافی توزیع شده است در حال حاضر مشکلی در این حوزه وجود ندارد.

جعفرزاده ادامه داد: طبیعی است که در این شرایط برخی افراد سودجو اقدام به سوءاستفاده کنند، بر همین اساس بنده به عنوان عضوی از وزارت نیرو از شهروندان خرمشهر و آبادان عذرخواهی می‌کنم.

صادق حقیقی پور، مدیر عامل شرکت آبفای استان خوزستان نیز در این راستا ضمن تشریح آسیب دیدگی خط غدیر و اقدامات انجام شده برای حل مشکل شوری آب شهرهای خرمشهر و آبادان گفت: در بامداد چهارشنبه (ششم تیرماه)، خط غدیر دچار آسیب دیدگی شده و انتقال آب از رودخانه کرخه به شهرهای خرمشهر و آبادان قطع شد. از همان لحظات اولیه، همکاران ما ظرف ۱۶ ساعت با تلاش بی‌وقفه خود این آسیب دیدگی را ترمیم کردند و پس از ترمیم تقریباً اولین خط صحیح‌ترشنبه استارت انتقال آب آغاز شد، ولی متأسفانه در ساعت ۲۳ چهارشنبه (ششم تیرماه) این خط مجدداً آسیب دید.

**تولید انرژی پاک چه میزان از مصرف آب کم کرد؟**

از تیرماه سال ۱۳۸۸ تا ابتدای تیرماه سال ۱۳۹۷ حدود دو میلیارد و ۱۵۲ میلیون کیلووات ساعت برق از محل انرژی‌های نو تولید شده که این میزان باعث صرفه‌جویی ۴۲۴ میلیون لیتری مصرف آب در کشور شده است؛

همچنین این میزان تولید انرژی توانسته از انتشار حدود یک میلیون و ۴۸۶ هزار تن گاز گلخانه‌ای بکاهد. به گزارش ایسنا، هم اکنون ۴۹۳ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر درون کشور در حال احداث و ظرفیت نصب شده انرژی‌های نو کشور نیز به ۵۸۱ مگاوات رسیده ، همچنین انرژی‌های تجدیدپذیر موجب اشتغال ۴۴ هزار ۶۰۷ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در کشور شده است. علاوه بر این تولید دو میلیارد و ۱۵۲ میلیون کیلووات ساعت برق از محل انرژی‌های نو موجب شده شده ۶۱۱ میلیون مترمکعب از مصرف سوخت‌های فسیلی در کشور که جزو عوامل اصلی آلودگی هوا در کشور است، کاسته شود. بررسی اعداد و ارقام موجود در این بخش حکایت از آن دارد که در حال حاضر ۴۵ درصد نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور از نوع بادی، ۳۵ درصد از نوع خورشیدی، ۱۶ درصد از نوع قبلی کوچک، دو درصد از نوع بازتافت حرارت و دو درصد نیز از نوع زیست توده است.

**کاهش قیمت سوخت در امارات**

قیمت سوخت در امارات متحده عربی برای ماه آینده میلادی (ژوئیه) کاهش یافت. به گزارش ایسنا، وزارت انرژی امارات در گزارشی قیمت سوخت در امارات متحده عربی طی ماه آینده میلادی (ژوئیه) را اعلام کرد که قیمت بنزین بیش از ۷ فلس کاهش یافت و قیمت گازوئیل نیز بیش از ۵ فلس کاهش یافت. براساس این گزارش، طی ماه جاری میلادی هر گالن بنزین سوپر با اکتان ۹۸ با قیمت ۲۵۶ درهم با کاهش ۷ فلس و هر گالن بنزین خصوصی با اکتان ۹۵ با قیمت ۲۴۵ درهم با کاهش ۶ فلس به فروش می‌رسد که ۷ فلس کاهش یافته است. همچنین هر لیتر گازوئیل به ارزش ۲۶۶ درهم با کاهش پنج فلس طی آینده میلادی به فروش می‌رسد. به گزارش ایسنا، بنزین با اکتان ۹۵ یکی از مصرف‌ترین بنزین‌ها در امارات است. دولت امارات متحده عربی از اوایل سال گذشته میلادی هر ماه قیمت فروش انواع سوخت را براساس هزینه‌ها و فروش نفت و گاز خود تعیین می‌کند.

**اعلام آماجگی روسیه**

**برای افزایش بیشتر تولید نفت**

وزیر انرژی روسیه اعلام کرد روسیه اگر لازم باشد به تولیدکنندگان اوپک و غیر اوپک برای افزایش تولید به میزان یک میلیون بشکه در روز کمک خواهد کرد. وی توانا تولید نفتش را بیش از ۲۰۰ هزار بشکه در روز افزایش دهد. به گزارش تجارت، الکساندر نوک به خبرنگاران گفت: اگر همه موافق باشند که عرضه نفت بیشتری ضروری است، البته ما برای تضمین افزایش تولید به میزان یک میلیون بشکه در روز مشارکت خواهیم کرد و اگر لازم باشد میزان افزایش تولید ما بالاتر از ۲۰۰ هزار بشکه در روز خواهد بود.

## شیرهای روستاهای ری آب دارد، اما آشامیدنی نیست

املاح موجود در آب لوله کشی به قدری زیاد است که دستگاه‌های تصفیه آب خیلی زود خراب می‌شود. علی‌آبادی یادآور می‌شود: اهالی روستاهای شهرستان ری از توان بالای آب لوله کشی برخوردار نیستند و نمی‌توانند دستگاه تصفیه آب استاندارد تهیه و هزینه‌های نگهداری آن را تأمین کنند.

■ **آب فیروزآباد مناسب جای و غذا هم نیست**

احمد حسینی یکی از ساکنان روستان قمی‌آباد نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا می‌گوید: آب به اصطلاح شرب جاری در لوله‌های این روستا سنگین است و بعد از نوشیدن آن انسان احساس خوبی ندارد. وی با بیان اینکه آب لوله کشی قمی‌آباد مناسب شرب نیست اضافه می‌کند: فشار آب خوب است ولی اهالی روستا از آب لوله کشی فقط برای مصارف شست وشو استفاده می‌کنند.

برای افراد غیر حساس مناسب است و بیشتر ساکنان روستا آب آشامیدنی خود را با گالن از تهران می‌آورند یا از طریق نسیان وانت‌هایی که دهباری برای پخش آب شیرین در روستا تهیه کرده، تأمین می‌کنند.

■ **آب فیروزآباد مناسب جای و غذا هم نیست**

فاطمه علی‌آبادی یکی از ساکنان روستای فیروز آباد بخش قلمه نو شهرستان ری نیز در گفت وگو با نگار ایرنا می‌گوید: اکثر ساکنان این روستا در خانه‌های خود دستگاه تصفیه آب دارند ولی با وجود این دستگاه‌نیز نمی‌توان آب لوله کشی را در غذا و برای تهیه چای استفاده کرد چراکه املاح و مزه بدی دارد. وی به ته نشین سنگین املاح داخل کتری‌ها و خراب شدن دستگاه‌های تصفیه آب اهالی روستا اشاره می‌کند و می‌گوید: آب شرب روستای فیروزآباد به دلیل وجود نمک و گچ فراوان به هیچ عنوان مناسب شرب نیست،

آب لوله کشی روستاهای بخش قلمه نو شهرستان ری از طریق جاهای غیر منطقه تأمین می‌شود که به علت وجود مواد معدنی نامناسب آشامیدن نیست. بخش قلمه نو از توابع شهرستان ری در جنوب شهر تهران اکنون ۴۰ هزار جمعیت دارد که در ۲۰ کیلومتری جنوب ری، در مسیر جاده ورامین قرار گرفته و یکی از مناطق عمده تولید محصولات کشاورزی از جمله گندم و جو به شمار می‌رود.

علی‌گودرزی یکی از ساکنان روستای ده‌خبر بخش قلمه نو شهرستان ری به خبرنگار ایرنا می‌گوید: آب شرب این روستا از چاهی که حدود ۵۰ سال پیش توسط مردم محلی زده شده است تأمین می‌شود و اداره آب روستایی فقط یک تصفیه خانه ایجاد کرده که آن هم نمی‌تواند شور آب را از بین ببرد. وی ادامه می‌دهد: آب لوله کشی روستای ده‌خبر فقط با استفاده از دستگاه‌های تصفیه آب خانگی آن هم

پتروشیمی همواره به دنبال کسب سود از محل رانت در نرخ خوراک هستند.

وی ادامه داد: بخش عمده سود پتروشیمی‌ها ناشی از اختلاف قیمت ارز ورودی و خروجی مجتمع‌ها بوده و برخی از این شرکت‌ها با یکسان سازی نرخ ارز ضرر ده می‌شوند. از سوی دیگر در فروش داخلی با توجه به عرضه محصولات در بورس کالا امکان دور زدن این قیمت و فروش به قیمت آزاد وجود ندارد؛ اما در بازارهای صادراتی از سویی دولت اهرم قدرتی برای الزام پتروشیمی‌ها در تحویل ارز دریافتی در اختیار نداشته و از سوی دیگر به ارز آنها نیاز مبرم دارد.

بر اساس گفته این کارشناس حوزه پتروشیمی، در جلسه‌ای که در تاریخ ۸ خرداد میان معاون اول رئیس‌جمهور و فعالان صنعت پتروشیمی برگزار شد، پتروشیمی‌ها اظهار داشتند که به شرطی دلار خود را با قیمت ۴۲۰۰ تومان در اختیار دولت قرار می‌دهند که در نرخ خوراک آنها تخفیفاتی اعمال شود. دولت نیز که همواره به دلار پتروشیمی‌ها نیاز دارد، در تاریخ ۲۳ خرداد با فروش خوراک پتروشیمی‌ها با دلار ۲۸۰۰ تومانی موافقت کرد.

وی یکسان سازی نرخ ارز خوراک و قیمت فروش پتروشیمی‌ها را موجب ضرردهی برخی پتروشیمی‌ها دانست و افزود: طی این فرآیند مابقی واحدهای پتروشیمی نیز دچار کاهش شدید حاشیه سود می‌شوند. اما آیا با عقب نشینی دولت در مسئله تخفیف در قیمت خوراک، پتروشیمی‌ها حاضر هستند دلار حاصل از صادرات خود را با قیمت ۴۲۰۰ تومان در اختیار

به گفته کارشناسان پتروشیمی تخفیف‌های دولت در نرخ خوراک پتروشیمی‌ها سبب شده که در در مدت چرخ اقتصاد شرکت‌های پتوشیمی به کمک این قبیل رانت‌ها بچرخد. به گزارش مهر، پتروشیمی‌ها به عنوان یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان محصولات غیر نفتی اصلی‌ترین محل تأمین ارز برای دولت هستند. پیش از ابلاغ سیاست تک‌نرخ شدن ارز از سوی دولت، خوراک پتروشیمی‌ها با نرخ ارز مبادله‌ای یعنی کمتر از ۲۸۰۰ تومان در اختیار آنها قرار می‌گرفت و فروش پتروشیمی‌ها، چه در بازار داخلی و چه صادراتی، با ارز آزاد صورت می‌گرفت. تفاوت قیمت ارز مبادله‌ای و آزاد در برهه‌هایی از زمان به بیش از ۲ هزار تومان می‌رسید و در سالیان اخیر بخش عمده‌ای از سود مجتمع‌های پتروشیمی ناشی از همین اختلاف در نرخ ارز بوده است.

با ابلاغ سیاست تک‌نرخ شدن ارز در ۲۰ فروردین ۹۷ از سوی دولت و به رسمیت شناخته شدن تنها یک قیمت برای دلار، پتروشیمی‌ها به موزم ملزم شدند خوراک خود را با دلار ۴۲۰۰ تومان یعنی حداقل ۱۰ درصد بیش از قیمت قبلی خریداری نموده و فروش خود را نیز بر مبنای همین دلار انجام دهند که حدود ۲۰ درصد پایین‌تر از قیمت‌های قبلی بود.

یوریا محقق، کارشناس حوزه پتروشیمی در گفتگو با مهر با بیان اینکه به مسئله بهره‌وری در پتروشیمی‌ها توجهی نشده است، گفت: بخش قابل ملاحظه‌ای در درآمد این شرکت‌ها صرف ترداد بالای نیروی انسانی و جبران ناآرامی فرآیند تولید می‌شود. این در حالی است که به نظر می‌رسد شرکت‌های

## تجارت آماجگی

**آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت‌آنلاین بخوانید**

www.tejaratonline.ir

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م/الف ۱۸۵۹

منشی شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رشت(۱۷ حقوقی سابق) –مرضیه رضانی

در پرونده کلاسه فوق آقای مهدی صلح جو ف بداله به اتهام سرقت، جعل مندرجات سند عادی چک و استفاده از سند مجعول تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجعول مکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام استنای در این شعبه حاضر گردند بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. ۹۷/۱۰۸۱۲/ف شعبه ۲۶ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲ کرج – رضایی

شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رشت(۱۷ حقوقی سابق)

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/خانم حسین اسلامی فرزند محمد رضا خواهان فرشته نجبر کلاچایی به خواسته خلع ید دادخواستی به طرفیت خواندگان مجعول آقای حسین اسلامی و محمدآئی عشری به خواسته خلع ید- جلب ثالث مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه‌های ۹۶۰۰۵۵۰۰۰۰۹۹۸۱۳۳۸۰۰۷۴-۹۶۰۰۹۹۸۱۳۳۸۰۰۷۴ شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رشت(۱۷ حقوقی سابق) ثبت و وقت رسیدگی ضمن افزایش میزان خواسته خواهان مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۴ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجعول مکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جایز کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانای دادخواست و ضمائم را